1Carlo Gavazzi Ltd.
RF1
RF1 DS CHN21/12/2023
RF1A, RF1B
RF 单相固态继电器配备 LED 和内置 Transil
优点
说明
• 节省面板空间。和标准方块形固态继电器相比，RF系列可

RF1 DS CHN21/12/2023
输入代码，输入相应的选项而不是
订购代码
RF1  23  25
代码 选项 说明 注解
R -
固态继电器 (RF) 配备 LED 和内置 Transil
F -
1 - 电极数量
A 开关模式：过零型 (ZC)
B 开关模式： 随机导通型 (IO)
23 - 额定电压：230 VAC (24-280 VAC) 50/60 Hz
L 控制电压：5 VDC
M 控制电压：12 VDC
D 控制电压：24 VDC
25 - 额定电流*
X100 批量包装100个。 可选的
选型指南
额定电压、
阻断电压、
开关模式
控制电压范围
额定工作电流*
25 AAC
230 VAC、
600 Vp、
ZC
4.25 - 9.0 VDC RF1A23L25
9.0 - 18.0 VDC RF1A23M25
18.0 - 28.8 VDC RF1A23D25
230 VAC、
600 Vp、
IO
4.5 - 9.0 VDC RF1B23L25
11.0 - 18.0 VDC RF1B23M25
18.0 - 28.8 VDC RF1B23D25
选型指南 - 批量包装
额定电压、
阻断电压、
开关模式
控制电压范围
额定工作电流*
25 AAC
230 VAC,
600 Vp,
ZC
4.25 - 9.0 VDC RF1A23L25X100
9.0 - 18.0 VDC RF1A23M25X100
18.0 - 28.8 VDC RF1A23D25X100
* 配备合适的散热器时最大电流为 25 AAC。请参阅散热器选择表。
3Carlo Gavazzi Ltd.
RF1
RF1 DS CHN21/12/2023
Carlo Gavazzi 兼容组件
说明 组件代码 注解
供相位转换导热垫 RFHT RF1 提供相位转换导热垫 包装数量10 个
尺寸：19 mm x 17 mm
散热器 RHS5050RFD 散热器3.5°C/W 热阻。 面板式安装。
尺寸：80 x 50 x 51 mm（40°C 下安装RF1 的最大额定值为 15 AAC）
RHS38ARFD 散热器2.85°C/W 热阻。穿过墙壁安装或面板式安装。
尺寸: 46 x 76 x 33 mm（40°C 下安装RF1 的最大额定值为 16 AAC)
补充读物
信息 如何获取
在线散热器选型工具 https://www.gavazziautomation.com/nsc/HQ/EN/heat_sink_selector_tool
4Carlo Gavazzi Ltd.
RF1
RF1 DS CHN21/12/2023
结构
符号 组件 功能
1/L1 电源接头 电源接头：Faston 6.35 x 0.8 mm
2/T1 电源接头 负载接头：Faston 6.35 x 0.8 mm
A1+ 控制接头 的控制信号